ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 15 de julho de 2025

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Concorrência Eletrônica Nº 00002/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó/PB

CONTRATADA: MROG CONSTRUCOES E

SERVICOS LTDA – ME – CNPJ: 35.896.773/0001-82.

OBJETO: Construção de Creche (FNDE – CRECHE

TIPO 2), no bairro Jardim Ouro Branco, no Município de

Piancó - PB, através do TERMO DE COMPROMISSO Nº

957774/2024/FNDE/CAIXA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.496.249,43 (dois milhões,

quatrocentos e noventa e seis mil, duzentos e quarenta e

nove reais e quarenta e três centavos).

Piancó – PB, 15 de julho de 2025

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito Constitucional

EXTRATO